Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1471/2022

São Roque, 17 de junho de 2022.

Prezado Senhor,

Não sem antes cumprimentá-lo pela excelente
gestão à frente da pasta de esportes do Estado de São Paulo, que tem
avançado com diversos projetos municípios afora, gostaria de solicitar
cordialmente o envio de 30 (trinta) kits de esporte para o município de São
Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
THIAGO MARTINS MILHIM
MD. Secretário de Esportes do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2022 - 13:59 7990/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 14D3GEHM5Z7VTUN4
		2022-06-17T14:05:01-0300